



מדינת ישראל  
משרד החקלאות ופיתוח הכפר  
האגף לגורמי ייצור



21 ספטמבר 2022  
כ"ה אלול תשפ"ב

לכל המעוניין

## הזמנה להגשת עמדה בנוגע להעסקת עובדים זרים בענפי החי בחקלאות

משרד החקלאות ופיתוח הכפר (להלן – המשרד), פועל למתן המלצה מקצועית להקצאת מכסת עובדים זרים בענף החקלאות, כפי שהיא נקבעת מעת לעת ע"י הממשלה, באמצעות רשות האוכלוסין וההגירה שבמשרד הפנים.

נכון לשנת 2022, בהתאם להחלטת הממשלה מספר 213 מיום 01.08.2022, המכסה המרבית של עובדים זרים בענף החקלאות בישראל עומדת על 31,200 עובדים, כאשר מרביתם מגיעים מתאילנד.

ההמלצה מתבססת, בין היתר, על תוצאות מפקד חקלאי שעורך המשרד במוצע אחת ל-3 שנים לשם בחינת הפעילות החקלאית, מקדמי הקצאה לגידולים השונים הנקבעים על בסיס שיקולים ופרמטרים מקצועיים ומודל קיצוץ לשם התאמת הביקוש למכסה.

מדיניות המשרד הנוהגת מזה מספר שנים בענפי החי בחקלאות היא יישום מגבלה של עד עובד אחד למבקש, בהתאם למקדמי ההקצאה המתעדכנים מעת לעת ועל פי תחשיב פרטני.

המשרד מבקש לדון במדיניות האמורה ולבחון את אופן ההמלצה בענפי החי השונים.

המשרד פונה בזאת לכל המעוניין להעביר אליו עמדות והצעות בכתב..

המועד האחרון להגשת עמדה הוא יום ג', כג' בתשרי התשפ"ג, ה 18.10.2022 בשעה 16:00

את הפנייה יש לשלוח לידי ד"ר אסף לוי, סמנכ"ל אגף גורמי ייצור, בדואר אלקטרוני, לכתובת:  
[assafi@moag.gov.il](mailto:assafi@moag.gov.il)

על הפנייה לכלול:

1. פרטים מלאים של הפונה (שם, כתובת, כתובת דואר אלקטרוני וטלפון/נייד ליצירת קשר).
2. נימוקים מקצועיים לשינוי המבוקש. ככל שמבוקש שינוי של מקדם הקצאה ספציפי, יש לציין בנוסף את מספר המקדם.

יצוין, כי המשרד אינו מתחייב להשיב למי מהפונים ורשאי להשתמש בתוכן ניירות העמדה ונספחיהם לצורך גיבוש המלצותיו. כמו כן, המשרד שומר על זכותו לפרסם את ניירות העמדה ונספחיהם, כפי שיועברו אליו, ועצם ההעברה מהווה הסכמה לפרסום (שמירה על פרטי הפונה תיעשה על פי בקשה מפורטת בלבד). עוד יודגש, כי המשרד אינו מתחייב לבצע כל שינוי במדיניות או במקדמי ההקצאה בענפי החי, כולם או חלקם. ככל שיוחלט על ביצוע שינוי כאמור לאחר חלוף המועד להגשת הפניות ולאחר שתסתיים הבחינה, תפורסם על כך הודעה נפרדת.

המשרד רואה חשיבות רבה בקבלת עמדות הציבור ומקווה לשיתוף פעולה פורה.

ד"ר אסף לוי,

סמנכ"ל אגף גורמי ייצור